
 

 

 

 

 

 

 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ท่ี  038/2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารงานบุคคลประจำมหาวิทยาลัยนครพนม (ก.บ.ม.) 
---------------------------------- 

 

ตามที ่  คณะกรรมการบร ิหารงานบุคคลประจำมหาว ิทยาล ัยนครพนม (ก.บ.ม.)  
ได้ดำรงตำแหน่งครบวาระสองปี เมื่อวันที่ 8 กันยายน พ.ศ. 2566   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม  
พ.ศ. 2548 และข้อ 6 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยคณะกรรมการบริหารงานบุคคลประจำ
มหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. ๒๕58 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั ้งที่ 
10/2566 เมื่อวันที่ 8 ตุลาคม พ.ศ. 2566 จึงแต่งตั้งผู้ที่มีรายนามดังต่อไปน้ี เป็นคณะกรรมการบริหารงาน
บุคคลประจำมหาวิทยาลัยนครพนม (ก.บ.ม.) ประกอบด้วย 
 1.  อธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม    ประธานกรรมการ 
 2.  ศาสตราจารย ์ดร.อภิรัฐ  ศิริธราธิวตัร   กรรมการ 
      กรรมการสภามหาวทิยาลัยผู้ทรงคณุวุฒิ 
 3.  ดร.ศตพล  ใจสบาย     กรรมการ 
      กรรมการสภามหาวทิยาลัยผู้ทรงคณุวุฒิ 
 4.  นายโอภาส  เขียววิชยั     กรรมการ 
      ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกมหาวิทยาลัย 
 5.  นายเสร ี สำราญรมย์     กรรมการ 
      ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกมหาวิทยาลัย 
 6.  นายราชัย  อศัเวศน์     กรรมการ 
      ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกมหาวิทยาลัย 
 7.  ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.ถนอม ทาทอง   กรรมการ 
      รกัษาราชการแทนรองอธิการบดีมหาวิทยาลยันครพนม    
  8.  ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.วรวุฒ ิ อินทนนท ์  กรรมการ 
       คณบดคีณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร ์   

9.  ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.ขจิต  ณ กาฬสินธุ ์  กรรมการ 
     คณบดคีณะวิทยาการจัดการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
10. ดร.เอนก นรสาร      กรรมการ 
  ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมศรสีงคราม 
11. อาจารย์สุมิตรชัย กนัหาคุณ     กรรมการ 
      ผู้อำนวยการวิทยาลยันาหว้า 

 
 

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม



 
2 
 
 
 

 12.  ผูช้่วยศาสตราจารย์พัชนี  สมกำลัง     กรรมการ 
        ผู้แทนบุคลากรสายผู้สอน     
 13.  อาจารย์กติติศกัดิ์  มะลัย      กรรมการ 
        ผู้แทนบุคลากรสายผู้สอน     
 14.  นางสาวจุฬาลกัษณ์ บุญกุศล    กรรมการ 
        ผู้แทนบุคลากรสายสนับสนุน     
 15.  นางอาพาพร สพุร       กรรมการ 
        ผู้แทนบุคลากรสายสนับสนุน     
 16.  ประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ  กรรมการ 
 17.  ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี   กรรมการ 
 18.  รองอธกิารบดีมหาวิทยาลัยนครพนม   กรรมการและเลขานุการ 

   โดยให้คณะกรรมการฯ มีอำนาจหน้าที่ ดังต่อไปนี ้
1. เห็นชอบการบรรจุแต่งตั้งข้าราชการ พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานราชการ และ 

ลูกจ้างชั่วคราว 
2. พิจารณากลั่นกรองกรอบอัตรากำลัง การกำหนดตำแหน่ง การกำหนดตำแหน่งระดับ            

ที่สูงขึ้น และอัตราเงินเดือนของข้าราชการ พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานราชการ และลูกจ้างชั่วคราว 
3. พิจารณาดำเนินการสรรหาบุคคลเพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งข้าราชการ  พนักงาน 

มหาวิทยาลัย  พนักงานราชการ และลูกจ้างชั่วคราว 
4. กำหนดนโยบายและแผนการบริหารงานบุคคลของข้าราชการ  พนักงานมหาวิทยาลัย 

ลูกจ้างชั่วคราว และพนักงานราชการของมหาวิทยาลัย เพื่อเสนอต่อสภามหาวิทยาลัย 
5. พิจารณาดำเนินการเกี่ยวกับเรื่องวินัยและการรักษาวินัย การดำเนินการทางวินัยของ 

ข้าราชการ พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานราชการ  และลูกจ้างชั่วคราวที่อยู่ในอำนาจของสภามหาวิทยาลัย 
6. พิจารณากลั่นกรองหลักเกณฑ์และข้อบังคับที่เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล ที่ออกตาม 

ความในพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ.  2547  และฉบับที่  2            
พ.ศ. 2551 หรือข้อบังคับหรือระเบียบที่เกี่ยวกับการปฏิบัติหน้าที่ของ ก.บ.ม. เพื่อเสนอต่อสภามหาวิทยาลัย 

7. แต่งตั้งคณะอนุกรรมการหรือบุคคลหน่ึงบุคคลใดเพื่อทำการใด ๆ อันอยู่ในอำนาจ 
หน้าที่ของ ก.บ.ม. 

8. ปฏิบัติหน้าที่อื่นที่เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของมหาวิทยาลัยตามที่กำหนดไว้ใน 
ข้อบังคับหรือระเบียบของมหาวิทยาลัย หรือตามที่สภามหาวิทยาลัยมอบหมาย 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที ่ 8  ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
 
 

(ศาสตราจารย์  ดร.นายแพทย์กระแส ชนะวงศ์) 
นายกสภามหาวทิยาลัยนครพนม 

 

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม


